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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 40,896 km/h 

Foto Dariusz KRZYWAŃSKI 
Klasyfikacja indywidualna 3 etapu  Koszulka żółta  Sponsor - MARR 
   1  56 10015328408 POL #  PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 45 38     
   2  28 10051452117 POL #  WALKOWIAK      Kacper     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 45 38     
   3  25 10023567849 POL #  MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                 1 45 38     
   4  57 10015338108 POL #  RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 45 38     
   5  48 10048851608 POL #  BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 45 38     
   6  85 10047324462 CZE*   VAVRA          Erik       ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 45 38     
   7  21 10036050638 RUS*   ZHOLUD         Vadim      GAU DO KO KSDUSSKOR        1 45 38     
   8  76 10015383372 EST*   MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB             1 45 38     
   9  16 10048953456 POL #  GRUSZCZYŃSKI   Piotr      LKS POM-SPARTHERM          1 45 38     
  10  61 10054627249 POL*#  ŚLIWKA         Daniel     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 45 38     
  11 115 10014385585 POL*#  WIŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   1 45 38     
  12 100 10055098408 POL    ZARĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 45 38     
  13  12 10055933517 POL #  JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 45 38     
  14  94 10058359325 POL*#  SIWIASZCZYK    Aleksander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 45 38     
  15 101 10053810833 POL*#  NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  16  87 10047315166 CZE*   ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE           1 45 38     
  17  97 10053443546 POL    STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 45 38     
  18 106 10053810631 POL*#  DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  19  62 10054626946 POL #  NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 45 38     
  20   9 10055927655 POL*#  KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 45 38     
  21  23 10036085596 RUS*   MAKORAOV       Stepan     DUSSH NE 8 KALININGRAD     1 45 38     
  22  77 10063679672 EST*   LAANEMAE       Erik       VILJANDI RATTAKLUBI        1 45 38     
  23  95 10058358618 POL*#  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 45 38     
  24  35 10055080523 POL #  RAJTAK         Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 45 38     
  25 111 10054537020 POL*#  LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY             1 45 38     
  26  19 10034942919 RUS    BELYAKOV       Sergey     GAU DO KO KSDUSSKOR        1 45 38     
  27  59 10054902384 POL*   OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 45 38     
  28 105 10055218747 POL*#  SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  29  42 10054866214 POL #  ŁYSAK          Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  1 45 38     
  30  83 10059244954 POL*#  MARKOWSKI      Michał     KLTC KONIN                 1 45 38     
  31 112 10053899547 POL    DEC            Krystian   UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWB  1 45 38     
  32  41 10058443692 POL*   GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 45 38     
  33  32 10051908421 POL*#  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 45 38     
  34  90 10059163617 POL*#  JAKIMIUK       Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"     1 45 38     
  35  49 10051885179 POL*#  SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          1 45 38     
  36  24 10060012062 POL*#  FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   1 45 38     
  37  40 10054535835 POL*#  ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA               1 45 38     
  38  39 10051472224 POL #  MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA               1 45 38     
  39  27 10062070886 POL*#  GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 45 38     
  40 104 10055206320 POL*#  JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  41  52 10064095055 POL*#  KUCHARCZAK     Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 45 38     
  42  60 10051473941 POL #  WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 45 38     
  43 103 10054844386 POL #  TRYC           Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  44 110 10054537525 POL #  FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             1 45 38     
  45  55 10052942378 POL #  ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 45 38     
  46  78 10034812674 EST    KOOL           Rihard     VOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  1 45 38     
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  47  26 10048953759 POL #  DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                 1 45 38     
  48  86 10081180593 CZE*   FIGALLA        Michal     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 45 38     
  49  88 10056324749 POL #  WENGLORZ       Michał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  1 45 38     
  50 107 10054312910 POL #  RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        1 45 38     
  51   6 10055928362 POL*#  GOŁDYN         Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 45 38     
  52  84 10052477283 POL*#  KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                 1 45 38     
  53 102 10054829030 POL #  ŁAZARCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 45 38     
  54  50 10055928261 POL*#  LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          1 45 38     
  55   7 10055925837 POL*#  SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 45 38     
  56  54 10054255316 POL*#  SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 45 38     
  57  98 10053443748 POL    BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 45 38     
  58  64 10054627047 POL*#  MARZEC         Adrian     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 45 38     
  59  43 10059514736 POL*#  GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  1 46 19     
  60  75 10063679571 EST*   VOOL           Toomas     VILJANDI RATTAKLUBI        1 46 19     
  61  22 10036048618 RUS*   IVANOV         Dmitrii    GAU DO KO KSDUSSKOR        1 46 19     
  62  30 10051473840 POL #  KASPRZYK       Paweł      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 47 20     
  63  33 10006941746 POL*#  RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 47 25     
  64  47 10061694408 POL #  SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEAM          1 47 25     
  65  45 10080168763 POL*#  LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  1 47 25     
  66  29 10051903872 POL*#  BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 47 25     
  67  71 10053911368 POL*   JAŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                 1 48 40     
  68  63 10054627350 POL #  WOJTOWICZ      Dawid      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  1 48 53     
  69  99 10053900254 POL*   PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 48 53     
  70  38 10054537626 POL #  HERCKE         Michał     GKS CARTUSIA               1 48 53     
  71  91 10059175438 POL #  KUJAWA         Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"     1 49 03     
  72  44 10060080265 POL*#  FIEDOROWICZ    Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  1 49 03     
  73  20 10034942818 RUS    GRITCENKO      Maksim     GAU DO KO KSDUSSKOR        1 49 03     
  74  96 10053443445 POL    MICHALSKI      Łukasz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 49 03     
  75   4 10055625736 POL*#  CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 49 03     
  76 108 10054312809 POL #  WALASZCZYK     Mateusz    LKS BASZTA GOLCZEWO        1 50 12     
  77  69 10053915311 POL    JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 1 51 00     
  78  73 10053947037 POL*#  NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     1 51 00     
  79  17 10054613913 POL*#  GRAFFUNDER     Kacper     LKS POM-SPARTHERM          1 51 00     
  80  93 10058353463 POL*#  DEREK          Bartosz    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 51 00     
  81  67 10004624456 POL    GŁOWACKI       Dawid      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 51 00     
  82  53 10052943590 POL #  SIERADZKI      Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 51 00     
  83   2 10055927251 POL*#  BUGAJ          Leon       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 51 07     
  84  74 10063675026 EST*   HUTT           Oliver HarrVOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  1 51 07     
  85  51 10051873762 POL #  KOTULSKI       Przemysław UKKS IMIELIN TEAM          1 51 25     
  86  68 10061694105 POL    BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 1 51 25     
  87 109 10053577124 POL*#  WYPYCH         Adam       LKS BASZTA GOLCZEWO        1 52 53     
  88   1 10081568492 POL*#  KNAPIK         Piotr      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  1 53 29     
  89  18 10055151251 POL*#  DUDAR          Jacek      ULKS HURAGAN               1 53 58     
  90  34 10062070987 POL*#  BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   1 53 58     
  91  36 10058838160 POL*#  KRÓL           Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 53 58     
  92  46 10051873661 POL #  MŁOTKIEWICZ    Przemysław UKKS IMIELIN TEAM          1 55 04     
  93  37 10054880560 POL*#  KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 55 17     
  94  70 10053909348 POL*   DŁUGAŚ         Adam       KTK KALISZ                 1 57 34     
      58 10054650790 POL*#  POTASZNIK      Szymon     wycofany/abandone/DNF/szpital          
      72 10053919048 POL*#  MENDELEEW-PILECKI Maksymilwycofany/abandone/DNF          
      81 10063677551 EST*   LOOTUS         Stefan     wycofany/abandone/DNF      

 
Wystartowało zawodników / Nombre de partants / Number of starters – 97 
Ukończyło poza limitem zawodników / Arrives hors delais / Number finishing after the deadline – 0                  

Wycofani / Abandons / Riders dropping out - 3 

      Sędzia Główny /-/ Krzysztof Dymek                   Sędzia Mety/-/Norbert Polek 
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Lider indywidualny po 3 etapie  Koszulka żółta  Sponsor - MARR 
   1  41 10058443692 POL*   GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 53 47        
   2  19 10034942919 RUS    BELYAKOV       Sergey     GAU DO KO KSDUSSKOR        3 53 50  0 00 03       
   3  57 10015338108 POL #  RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   3 54 32  0 00 45 1     
   4  56 10015328408 POL #  PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   3 54 34  0 00 47 6     
   5  98 10053443748 POL    BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  3 54 42  0 00 55       
   6  32 10051908421 POL*#  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 44  0 00 57       
   7  12 10055933517 POL #  JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 54 44  0 00 57 2     
   8  76 10015383372 EST*   MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB             3 54 44  0 00 57       
   9  27 10062070886 POL*#  GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 45  0 00 58       
  10  60 10051473941 POL #  WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 54 47  0 01 00       
  11  64 10054627047 POL*#  MARZEC         Adrian     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 54 47  0 01 00       
  12 104 10055206320 POL*#  JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE          3 54 54  0 01 07       
  13  59 10054902384 POL*   OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3 54 54  0 01 07       
  14  16 10048953456 POL #  GRUSZCZYŃSKI   Piotr      LKS POM-SPARTHERM          3 54 57  0 01 10       
  15  88 10056324749 POL #  WENGLORZ       Michał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  3 54 58  0 01 11       
  16  94 10058359325 POL*#  SIWIASZCZYK    Aleksander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       3 54 58  0 01 11       
  17  25 10023567849 POL #  MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                 3 54 58  0 01 11 2     
  18  28 10051452117 POL #  WALKOWIAK      Kacper     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 59  0 01 12 4     
  19  55 10052942378 POL #  ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 55 01  0 01 14       
  20  62 10054626946 POL #  NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 55 02  0 01 15       
  21   7 10055925837 POL*#  SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 06  0 01 19       
  22  84 10052477283 POL*#  KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                 3 55 06  0 01 19       
  23  40 10054535835 POL*#  ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA               3 55 07  0 01 20       
  24   9 10055927655 POL*#  KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 09  0 01 22       
  25  50 10055928261 POL*#  LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          3 55 10  0 01 23       
  26  87 10047315166 CZE*   ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE           3 55 11  0 01 24       
  27  54 10054255316 POL*#  SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 55 14  0 01 27       
  28 107 10054312910 POL #  RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        3 55 16  0 01 29       
  29 100 10055098408 POL    ZARĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  3 55 17  0 01 30       
  30  39 10051472224 POL #  MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA               3 55 18  0 01 31       
  31  42 10054866214 POL #  ŁYSAK          Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  3 55 19  0 01 32       
  32  77 10063679672 EST*   LAANEMAE       Erik       VILJANDI RATTAKLUBI        3 55 20  0 01 33       
  33  86 10081180593 CZE*   FIGALLA        Michal     ACK STARA VES NAD ONDREJN  3 55 21  0 01 34       
  34 103 10054844386 POL #  TRYC           Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 21  0 01 34       
  35 102 10054829030 POL #  ŁAZARCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 22  0 01 35       
  36  97 10053443546 POL    STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  3 55 22  0 01 35       
  37  49 10051885179 POL*#  SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          3 55 24  0 01 37       
  38 106 10053810631 POL*#  DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 27  0 01 40       
  39  48 10048851608 POL #  BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          3 55 27  0 01 40       
  40  35 10055080523 POL #  RAJTAK         Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  3 55 28  0 01 41       
  41 105 10055218747 POL*#  SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 29  0 01 42       
  42   6 10055928362 POL*#  GOŁDYN         Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 29  0 01 42       
  43  95 10058358618 POL*#  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       3 55 29  0 01 42       
  44  24 10060012062 POL*#  FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   3 55 31  0 01 44       
  45  85 10047324462 CZE*   VAVRA          Erik       ACK STARA VES NAD ONDREJN  3 55 32  0 01 45       
  46 110 10054537525 POL #  FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             3 55 32  0 01 45       
  47  78 10034812674 EST    KOOL           Rihard     VOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  3 55 34  0 01 47       
  48 115 10014385585 POL*#  WIŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   3 55 34  0 01 47       
  49  90 10059163617 POL*#  JAKIMIUK       Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"     3 55 37  0 01 50       
  50 101 10053810833 POL*#  NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 37  0 01 50       
  51  83 10059244954 POL*#  MARKOWSKI      Michał     KLTC KONIN                 3 55 38  0 01 51       
  52  21 10036050638 RUS*   ZHOLUD         Vadim      GAU DO KO KSDUSSKOR        3 55 39  0 01 52       
  53  26 10048953759 POL #  DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                 3 55 42  0 01 55 3     
  54  23 10036085596 RUS*   MAKORAOV       Stepan     DUSSH NE 8 KALININGRAD     3 55 48  0 02 01       
  55 111 10054537020 POL*#  LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY             3 55 57  0 02 10       
  56  52 10064095055 POL*#  KUCHARCZAK     Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 56 00  0 02 13       
  57  61 10054627249 POL*#  ŚLIWKA         Daniel     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 56 07  0 02 20       
  58  75 10063679571 EST*   VOOL           Toomas     VILJANDI RATTAKLUBI        3 56 07  0 02 20       
  59  43 10059514736 POL*#  GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  3 56 21  0 02 34       
  60  30 10051473840 POL #  KASPRZYK       Paweł      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 56 51  0 03 04       
  61  22 10036048618 RUS*   IVANOV         Dmitrii    GAU DO KO KSDUSSKOR        3 57 10  0 03 23       
  62  29 10051903872 POL*#  BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 57 21  0 03 34       
  63  47 10061694408 POL #  SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEAM          3 57 22  0 03 35       
  64   4 10055625736 POL*#  CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 58 45  0 04 58       
  65  91 10059175438 POL #  KUJAWA         Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"     3 58 51  0 05 04       
  66  96 10053443445 POL    MICHALSKI      Łukasz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  3 58 54  0 05 07       
  67  44 10060080265 POL*#  FIEDOROWICZ    Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  3 59 01  0 05 14       
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  68  63 10054627350 POL #  WOJTOWICZ      Dawid      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 59 12  0 05 25       
  69  67 10004624456 POL    GŁOWACKI       Dawid      TC CHROBRY GŁOGÓW          4 00 51  0 07 04       
  70  73 10053947037 POL*#  NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     4 01 00  0 07 13       
  71  69 10053915311 POL    JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 4 01 12  0 07 25       
  72  68 10061694105 POL    BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 4 01 13  0 07 26       
  73  17 10054613913 POL*#  GRAFFUNDER     Kacper     LKS POM-SPARTHERM          4 01 32  0 07 45       
  74  74 10063675026 EST*   HUTT           Oliver HarrVOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  4 01 44  0 07 57       
  75  51 10051873762 POL #  KOTULSKI       Przemysław UKKS IMIELIN TEAM          4 02 15  0 08 28       
  76  99 10053900254 POL*   PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  4 03 22  0 09 35       
  77  71 10053911368 POL*   JAŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                 4 03 42  0 09 55       
  78  38 10054537626 POL #  HERCKE         Michał     GKS CARTUSIA               4 03 47  0 10 00       
  79  20 10034942818 RUS    GRITCENKO      Maksim     GAU DO KO KSDUSSKOR        4 03 58  0 10 11       
  80  36 10058838160 POL*#  KRÓL           Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 04 19  0 10 32       
  81  33 10006941746 POL*#  RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   4 05 06  0 11 19       
  82  46 10051873661 POL #  MŁOTKIEWICZ    Przemysław UKKS IMIELIN TEAM          4 05 38  0 11 51       
  83  37 10054880560 POL*#  KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 05 43  0 11 56       
  84  93 10058353463 POL*#  DEREK          Bartosz    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       4 06 53  0 13 06       
  85 109 10053577124 POL*#  WYPYCH         Adam       LKS BASZTA GOLCZEWO        4 08 03  0 14 16       
  86   2 10055927251 POL*#  BUGAJ          Leon       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    4 08 11  0 14 24       
  87  53 10052943590 POL #  SIERADZKI      Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 08 49  0 15 02       
  88  45 10080168763 POL*#  LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  4 12 12  0 18 25       
  89 108 10054312809 POL #  WALASZCZYK     Mateusz    LKS BASZTA GOLCZEWO        4 14 51  0 21 04       
  90 112 10053899547 POL    DEC            Krystian   UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWB  4 16 39  0 22 52       
  91  18 10055151251 POL*#  DUDAR          Jacek      ULKS HURAGAN               4 19 33  0 25 46       
  92  34 10062070987 POL*#  BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   4 19 51  0 26 04       
  93   1 10081568492 POL*#  KNAPIK         Piotr      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  4 24 29  0 30 42       
  94  70 10053909348 POL*   DŁUGAŚ         Adam       KTK KALISZ                 4 26 43  0 32 56       

 

Klasyfikacja aktywnych na 3 etapie                                                                                                         
Koszulka błękitna  Sponsor - DROBDEX 
2   1 107 RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO       Trzciana    3pkt 64km 
    2  60 WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN             2 
    3  56 PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK              1 

 

Klasyfikacja aktywnych po 3 etapie                                                                                                      
Koszulka błękitna  Sponsor - DROBDEX 
  1 107 RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        3pkt 
  2  69 JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 3 
  3  60 WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 
  4  62 NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 
  5  56 PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 
  6  98 BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  1 
 

Klasyfikacja górska na 3 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
2   1  26 DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ               Zbydniów     3pkt 59km 
    2  12 JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA               2 
    3  57 RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK              1 

 

Klasyfikacja górska po 3 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
  1  62 NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3pkt 
  2  26 DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                 3 
  3  57 RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 
  4  98 BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  2 
  5  12 JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 
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Klasyfikacja punktowa  po 3 etapie                                                                                                                                    Koszulka biała  Sponsor - 
Bike – RS – Mieczysław Poręba 
 
    
   1  56 10015328408     #PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  54pkt 
   2  57 10015338108     #RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  39 
   3  76 10015383372    * MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB            34 
   4  25 10023567849     #MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                34 
   5  41 10058443692    * GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  31 
   6  19 10034942919      BELYAKOV       Sergey     GAU DO KO KSDUSSKOR       29 
   7  60 10051473941     #WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 27 
   8  21 10036050638    * ZHOLUD         Vadim      GAU DO KO KSDUSSKOR       27 
   9  94 10058359325    *#SIWIASZCZYK    Aleksander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      24 
  10  12 10055933517     #JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   23 
  11  64 10054627047    *#MARZEC         Adrian     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 23 
  12  85 10047324462    * VAVRA          Erik       ACK STARA VES NAD ONDREJN 22 
  13  28 10051452117     #WALKOWIAK      Kacper     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  21 
  14  16 10048953456     #GRUSZCZYŃSKI   Piotr      LKS POM-SPARTHERM         20 
  15 115 10014385585    *#WIŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  20 
  16  48 10048851608     #BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM         19 
  17  32 10051908421    *#RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  18 
  18  98 10053443748      BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J 17 
  19  30 10051473840     #KASPRZYK       Paweł      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  16 
  20  27 10062070886    *#GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  15 
  21 104 10055206320    *#JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE         11 
  22  61 10054627249    *#ŚLIWKA         Daniel     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 11 
  23  59 10054902384    * OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE    10 
  24 100 10055098408      ZARĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  9 
  25  39 10051472224     #MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA               9 
  26  88 10056324749     #WENGLORZ       Michał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  7 
  27  35 10055080523     #RAJTAK         Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  6 
  28 101 10053810833    *#NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          6 
  29  87 10047315166    * ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE           5 
  30  97 10053443546      STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  4 
  31  96 10053443445      MICHALSKI      Łukasz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  4 
  32  55 10052942378     #ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 
  33  62 10054626946     #NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 
  34 106 10053810631    *#DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 
  35   9 10055927655    *#KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2001  po 3 etapie                                                               
Koszulka zielona  Sponsor - RASO 
   1  41 10058443692 POL*   GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 53 47 
   2  32 10051908421 POL*#  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 44 
   3  76 10015383372 EST*   MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB             3 54 44 
   4  27 10062070886 POL*#  GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 45 
   5  64 10054627047 POL*#  MARZEC         Adrian     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 54 47 
   6 104 10055206320 POL*#  JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE          3 54 54 
   7  59 10054902384 POL*   OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3 54 54 
   8  94 10058359325 POL*#  SIWIASZCZYK    Aleksander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       3 54 58 
   9   7 10055925837 POL*#  SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 06 
  10  84 10052477283 POL*#  KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                 3 55 06 
  11  40 10054535835 POL*#  ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA               3 55 07 
  12   9 10055927655 POL*#  KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 09 
  13  50 10055928261 POL*#  LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          3 55 10 
  14  87 10047315166 CZE*   ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE           3 55 11 
  15  54 10054255316 POL*#  SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 55 14 
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  16  77 10063679672 EST*   LAANEMAE       Erik       VILJANDI RATTAKLUBI        3 55 20 
  17  86 10081180593 CZE*   FIGALLA        Michal     ACK STARA VES NAD ONDREJN  3 55 21 
  18  49 10051885179 POL*#  SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          3 55 24 
  19 106 10053810631 POL*#  DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 27 
  20 105 10055218747 POL*#  SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 29 
  21   6 10055928362 POL*#  GOŁDYN         Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 55 29 
  22  95 10058358618 POL*#  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       3 55 29 
  23  24 10060012062 POL*#  FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   3 55 31 
  24  85 10047324462 CZE*   VAVRA          Erik       ACK STARA VES NAD ONDREJN  3 55 32 
  25 115 10014385585 POL*#  WIŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   3 55 34 
  26  90 10059163617 POL*#  JAKIMIUK       Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"     3 55 37 
  27 101 10053810833 POL*#  NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 55 37 
  28  83 10059244954 POL*#  MARKOWSKI      Michał     KLTC KONIN                 3 55 38 
  29  21 10036050638 RUS*   ZHOLUD         Vadim      GAU DO KO KSDUSSKOR        3 55 39 
  30  23 10036085596 RUS*   MAKORAOV       Stepan     DUSSH NE 8 KALININGRAD     3 55 48 
  31 111 10054537020 POL*#  LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY             3 55 57 
  32  52 10064095055 POL*#  KUCHARCZAK     Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 56 00 
  33  61 10054627249 POL*#  ŚLIWKA         Daniel     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 56 07 
  34  75 10063679571 EST*   VOOL           Toomas     VILJANDI RATTAKLUBI        3 56 07 
  35  43 10059514736 POL*#  GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  3 56 21 
  36  22 10036048618 RUS*   IVANOV         Dmitrii    GAU DO KO KSDUSSKOR        3 57 10 
  37  29 10051903872 POL*#  BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 57 21 
  38   4 10055625736 POL*#  CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 58 45 
  39  44 10060080265 POL*#  FIEDOROWICZ    Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  3 59 01 
  40  73 10053947037 POL*#  NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     4 01 00 
  41  17 10054613913 POL*#  GRAFFUNDER     Kacper     LKS POM-SPARTHERM          4 01 32 
  42  74 10063675026 EST*   HUTT           Oliver HarrVOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  4 01 44 
  43  99 10053900254 POL*   PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  4 03 22 
  44  71 10053911368 POL*   JAŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                 4 03 42 
  45  36 10058838160 POL*#  KRÓL           Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 04 19 
  46  33 10006941746 POL*#  RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   4 05 06 
  47  37 10054880560 POL*#  KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 05 43 
  48  93 10058353463 POL*#  DEREK          Bartosz    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       4 06 53 
  49 109 10053577124 POL*#  WYPYCH         Adam       LKS BASZTA GOLCZEWO        4 08 03 
  50   2 10055927251 POL*#  BUGAJ          Leon       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    4 08 11 
  51  45 10080168763 POL*#  LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  4 12 12 
  52  18 10055151251 POL*#  DUDAR          Jacek      ULKS HURAGAN               4 19 33 
  53  34 10062070987 POL*#  BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   4 19 51 
  54   1 10081568492 POL*#  KNAPIK         Piotr      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  4 24 29 
  55  70 10053909348 POL*   DŁUGAŚ         Adam       KTK KALISZ                 4 26 43 

 

Klasyfikacja awansujących po 3 etapie                                                                                                                              
Koszulka czarna Sponsor – DOMIN SPORT 
 
  1   98 POL 10053443748        BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J     71 m-ce 
  2   55 POL 10052942378       #ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     59 
  3   27 POL 10062070886      *#GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      55 
  4   59 POL 10054902384      * OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        51 
  5   88 POL 10056324749       #WENGLORZ       Michał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO     51 
  6   28 POL 10051452117       #WALKOWIAK      Kacper     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      50 
  7   84 POL 10052477283      *#KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                    50 
  8   62 POL 10054626946       #NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN     49 
  9   50 POL 10055928261      *#LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM             49 
 10   54 POL 10054255316      *#SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     48 
 11   32 POL 10051908421      *#RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      46 
 12  104 POL 10055206320      *#JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE             45 
 13   86 CZE 10081180593      * FIGALLA        Michal     ACK STARA VES NAD ONDREJN     38 
 14    7 POL 10055925837      *#SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       35 
 15   97 POL 10053443546        STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J     29 
 16  103 POL 10054844386       #TRYC           Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             28 
 17  102 POL 10054829030       #ŁAZARCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE             26 
 18   22 RUS 10036048618      * IVANOV         Dmitrii    GAU DO KO KSDUSSKOR           19 
 19   26 POL 10048953759       #DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                    17 
 20   57 POL 10015338108       #RICHTER        Wiktor     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      16 
 21   16 POL 10048953456       #GRUSZCZYŃSKI   Piotr      LKS POM-SPARTHERM             13 
 22   40 POL 10054535835      *#ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA                  13 
 23   78 EST 10034812674        KOOL           Rihard     VOOREMAA CENTRUM/RATTABAA     12 
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 24   12 POL 10055933517       #JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       11 
 25   63 POL 10054627350       #WOJTOWICZ      Dawid      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN     11 
 26   76 EST 10015383372      * MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB                 9 
 27    9 POL 10055927655      *#KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        9 
 28   71 POL 10053911368      * JAŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                     9 
 29   87 CZE 10047315166      * ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE               8 
 30   33 POL 10006941746      *#RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       8 
 31   38 POL 10054537626       #HERCKE         Michał     GKS CARTUSIA                   6 
 32  112 POL 10053899547        DEC            Krystian   UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWB      6 
 33   99 POL 10053900254      * PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO AGBUD STELWELD J      5 
 34   83 POL 10059244954      *#MARKOWSKI      Michał     KLTC KONIN                     4 
 35   20 RUS 10034942818        GRITCENKO      Maksim     GAU DO KO KSDUSSKOR            4 
 36   45 POL 10080168763      *#LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI      4 
 37    1 POL 10081568492      *#KNAPIK         Piotr      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i      4 
 38  100 POL 10055098408        ZARĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J      3 
 39   56 POL 10015328408       #PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK       2 
 40   91 POL 10059175438       #KUJAWA         Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"         2 
 41   34 POL 10062070987      *#BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       2 
 42   41 POL 10058443692      * GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       1 
 43   68 POL 10061694105        BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                     1 
 44    2 POL 10055927251      *#BUGAJ          Leon       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        1 
 45   53 POL 10052943590       #SIERADZKI      Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ      1 
 46  108 POL 10054312809       #WALASZCZYK     Mateusz    LKS BASZTA GOLCZEWO            1 
 47   70 POL 10053909348      * DŁUGAŚ         Adam       KTK KALISZ                     1 
 48  107 POL 10054312910       #RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO            0 
 49   42 POL 10054866214       #ŁYSAK          Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI      0 
 50   95 POL 10058358618      *#MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"           0 
 51  109 POL 10053577124      *#WYPYCH         Adam       LKS BASZTA GOLCZEWO            0 
 52   18 POL 10055151251      *#DUDAR          Jacek      ULKS HURAGAN                   0 
 53   19 RUS 10034942919        BELYAKOV       Sergey     GAU DO KO KSDUSSKOR           -1 
 54   90 POL 10059163617      *#JAKIMIUK       Michał     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"        -1 
 55   49 POL 10051885179      *#SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM             -2 
 56   24 POL 10060012062      *#FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      -2 
 57   29 POL 10051903872      *#BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      -2 
 58   93 POL 10058353463      *#DEREK          Bartosz    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"          -2 
 59   60 POL 10051473941       #WAWRZYNIAK     Karol      TKK "PACIFIC" NESTLE FITN     -3 
 60   36 POL 10058838160      *#KRÓL           Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY     -3 
 61  101 POL 10053810833      *#NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE             -4 
 62   23 RUS 10036085596      * MAKORAOV       Stepan     DUSSH NE 8 KALININGRAD        -4 
 63   61 POL 10054627249      *#ŚLIWKA         Daniel     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN     -4 
 64   75 EST 10063679571      * VOOL           Toomas     VILJANDI RATTAKLUBI           -4 
 65  110 POL 10054537525       #FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY                -5 
 66   94 POL 10058359325      *#SIWIASZCZYK    Aleksander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"          -6 
 67   64 POL 10054627047      *#MARZEC         Adrian     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN     -8 
 68   25 POL 10023567849       #MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                    -8 
 69   77 EST 10063679672      * LAANEMAE       Erik       VILJANDI RATTAKLUBI          -11 
 70    6 POL 10055928362      *#GOŁDYN         Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA      -13 
 71   69 POL 10053915311        JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                   -13 
 72   43 POL 10059514736      *#GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI    -14 
 73  106 POL 10053810631      *#DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE            -15 
 74   39 POL 10051472224       #MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA                 -18 
 75  105 POL 10055218747      *#SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE            -19 
 76   48 POL 10048851608       #BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM            -21 
 77   17 POL 10054613913      *#GRAFFUNDER     Kacper     LKS POM-SPARTHERM            -22 
 78   44 POL 10060080265      *#FIEDOROWICZ    Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI    -23 
 79   35 POL 10055080523       #RAJTAK         Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY    -25 
 80  111 POL 10054537020      *#LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY               -25 
 81    4 POL 10055625736      *#CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA      -25 
 82   74 EST 10063675026      * HUTT           Oliver HarrVOOREMAA CENTRUM/RATTABAA    -25 
 83   47 POL 10061694408       #SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEAM            -26 
 84   67 POL 10004624456        GŁOWACKI       Dawid      TC CHROBRY GŁOGÓW            -29 
 85   52 POL 10064095055      *#KUCHARCZAK     Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ    -30 
 86   85 CZE 10047324462      * VAVRA          Erik       ACK STARA VES NAD ONDREJN    -31 
 87   37 POL 10054880560      *#KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY    -36 
 88  115 POL 10014385585      *#WIŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL     -37 
 89   51 POL 10051873762       #KOTULSKI       Przemysław UKKS IMIELIN TEAM            -37 
 90   21 RUS 10036050638      * ZHOLUD         Vadim      GAU DO KO KSDUSSKOR          -44 
 91   73 POL 10053947037      *#NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA       -45 
 92   96 POL 10053443445        MICHALSKI      Łukasz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J    -49 
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 93   30 POL 10051473840       #KASPRZYK       Paweł      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ     -55 
 94   46 POL 10051873661       #MŁOTKIEWICZ    Przemysław UKKS IMIELIN TEAM            -58 

 

Klasyfikacja drużynowa na 3 etapie 
  1 GKK OPTY-MAZOWSZE          5 16 54      
  2 TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 16 54      
  3 UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   5 16 54      
  4 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    5 16 54      
  5 UKS MOTO AGBUD STELWELD J  5 16 54      
  6 UKKS IMIELIN TEAM          5 16 54      
  7 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 16 54      
  8 GAU DO KO KSDUSSKOR        5 17 35      0 00 41 
  9 LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  5 19 22      0 02 28 
 10 GKS CARTUSIA               5 20 09      0 03 15 
 11 LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       5 22 16      0 05 22 
 12 LKS BASZTA GOLCZEWO        5 28 43      0 11 49 
 13 KTK KALISZ                 5 31 05      0 14 11 
 14 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 34 53      0 17 59 

 

Klasyfikacja drużynowa po 3 etapie 
  1 UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  11 44 23      
  2 TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 11 44 43      0 00 20 
  3 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   11 45 01      0 00 38 
  4 UKS MOTO AGBUD STELWELD J 11 45 23      0 01 00 
  5 GKK OPTY-MAZOWSZE         11 45 37      0 01 14 
  6 UKKS IMIELIN TEAM         11 46 01      0 01 38 
  7 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 11 46 09      0 01 46 
  8 GAU DO KO KSDUSSKOR       11 46 49      0 02 26 
  9 LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI 11 49 03      0 04 40 
 10 GKS CARTUSIA              11 54 12      0 09 49 
 11 LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      11 57 20      0 12 57 
 12 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12 05 30      0 21 07 
 13 KTK KALISZ                12 06 07      0 21 44 
 14 LKS BASZTA GOLCZEWO       12 18 10      0 33 47 

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 4 etapie 

 1  T- 5 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  
 2  T-12 GAU DO KO KSDUSSKOR       
 3  T-13 UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  
 4  T- 8 UKS MOTO AGBUD STELWELD J 
 5  T- 3 UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  
 6  T- 1 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   
 7  T- 9 CFC SPORDIKLUB            
 8  T- 4 GKK OPTY-MAZOWSZE         
 9  T-21 GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
10  T-20 LKS POM-SPARTHERM         
11  T-23 LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO 
12  T-15 LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      

13  T-16 KKS GOSTYŃ                
14  T- 6 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
15  T- 7 GKS CARTUSIA              
16  T- 2 UKKS IMIELIN TEAM         
17  T-19 TJ SIGMA HRANICE          
18  T-11 LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI 
19  T-22 KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  
20  T-18 UKS SOKÓŁ KĘTY            
21  T-14 LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"    
22  T-17 MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA    
23  T-10 KTK KALISZ                
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LIDERZY WSZYSTKICH KLASYFIKACJI na 4 etapie 

                                                     Lider indywidualny  Koszulka żółta  Sponsor - MARR      
 
 
  
 
   1  41 10058443692 POL*   GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI        

 
 

         Klasyfikacja aktywnych  Koszulka błękitna                                                                                
Sponsor - DROBDEX                                                                                                                

       
 Koszulkę posiada: 
  1 107 RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        3pkt 
 
 w koszulce pojedzie: 
  1 107 RADUCKI        Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        3pkt 

 
 

 
Klasyfikacja górska  Koszulka w grochy Sponsor-Rafał Majka  

 
   
Koszulkę posiada: 
  1  62 NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3pkt 
 
 w koszulce pojedzie: 
  1  62 NIKIEL         Aleksander TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3pkt 

 
 

Klasyfikacja punktowa  Koszulka biała Sponsor- Bike – RS – Mieczysław Poręba 
                                                                                                         

                                                                                                                                       
 
 

Koszulkę posiada: 
   1  56 10015328408     #PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  54pkt 

 
w koszulce pojedzie: 
   1  56 10015328408     #PAPIERSKI      Damian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  54pkt 

 
 

 
Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2001                                                               

Koszulka zielona Sponsor – RASO 
 

   
Koszulkę posiada: 
   1  41 10058443692 POL*   GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 53 47 

  w koszulce pojedzie: 
   2  32 10051908421 POL*#  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   3 54 44 
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Klasyfikacja awansujących                                         
Koszulka czarna  Sponsor - DOMIN SPORT 

 
 

  Koszulkę posiada: 
  1   98 POL 10053443748        BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J     71 m-ce 

 
  w koszulce pojedzie: 
  1   98 POL 10053443748        BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J      

 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 

Na 4 etapie Lotne Premie są na kilometrach 8 i 44 w miejscowości Szczyrzyc, natomiast Górskie Premie są 
na kilometrach 56 i 92 w miejscowości Kobielnik 
W miejscowości Zegartowice jest Lotna Premia Specjalna na 42 kilometrze 
 
KARY na 3 etapie 
Dysponent pojazdu LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC Wiesław BURCZAK ID 
100 825 978 07 kwota 50 PLN PS PZKol 12.1.040 pkt 24 
 
Zawodnik nr 45 POL 10080168763 *#LEMAŃSKI Hubert LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI 20 
PLN PS PZKol 12.1.040 pkt 24 
 
Dysponent pojazdu KK TARNOVIA TARNOWO PDG. Konrad BŁASZCZYK ID 100 540 171 59 
kwota 50 PLN PS PZKol 12.1.040 pkt 24 
Dysponent pojazdu GKK OPTY MAZOWSZE Norbert OGÓREK ID 100 552 099 56 kwota 100 
PLN PS PZKol 12.1.040 pkt 25 
Dysponent pojazdu GKK OPTY MAZOWSZE Norbert OGÓREK ID 100 552 099 56 kwota 100 
PLN PS PZKol 12.1.040 pkt 29 
 


